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   Reede, 10. juuli 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - INDREK PETERSOO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EEKBL – u pastor emeeritus AARE TAMM; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA  + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme kauaaegse Kohila Baptistikoguduse pastori, KALJO RAID´i piiblitundi teemal – MINGE MAAILMA ETTE KRISTUSE MEELSUSEGA!; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid Saamimaalt ja Kanadast vahendab PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ANTON TUUL; 11.30 JÄRJEJUTT: Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: MIKS MA ÜLDSE SÜNDISIN (Ii 3:1-19). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            LOOJA ja LOOMING: INSPIREERIV KUNST JA LOOVINIMESTE OLULISUS SELLES. Stuudios muusik, kunstnik, pastor ja misjonär CHARLES KELLEY ja saatejuht KÜLLI HANSEN
   
                Kell 14            LÄBI IISRAELI: PALVERÄNDURID JEESUSE HAUA KIRIKUS. Kristlaste üht pühimat palverännu sihtkohta tutvustavad HELI METSALA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            MUUDETUD ELUDE LOOD: KOHTUMISPAIK- PÄRNU SAMAARIA. Saates kõnelevad MIHKEL NÕLVAK, ENN VEENSALU ja DANEL BÄÄRS, saatejuht LIIS BORISSENKO        
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: Uudiseid Saamimaalt ja Kanadast vahendab PIRET RIIM ; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke kirjast heebralastele loeb ANDRES SAUMETS; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – ANTON TUUL
   
                Kell 18            SAATEKAVA; 18.30 JÄRJEJUTT:  Kaasaja tuntuima ja kõnekaima evangelisti BILLY GRAHAM´i raamatut „INGLID“ loeb RAGNE KEPLER
   
                Kell 19            MINA ja MAAILM: AJU VABADUS. Stuudios vestlevad koolijuht ANDRES JÕGAR ja politoloog ALAR KILP  
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Tuula Määttä raamatut "Kutsutud karjaseks" tutvustavad HELI TAMMEMAA ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA  lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – PÄÄSEMINE LÄBI SILMAVEE – loeb EENOK HAAMER
   
                Kell 22            TAAVETI LAUL: ÜLISTUS ON EESTIMAA VÕTI. Stuudios on TÕNIS MÄGI, PILLE VOLL ja LYDIA HÕBESALU
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            MINU MUUSIKA: ORELIPINGIL KASVADES. Ei oska arvata kui paljude tänaste kirikumuusikute kohta see ütlus kehtib, aga Hageri koguduse kauaaegne organist MAI MÄND on ise ja on ka oma lapsed orelipingil kasvatanud. Ustavus ja järelkasv on kirikutöö olulised võtmesõnad. Saatejuht on koguduse juhatuse esimees AGU KALJUSTE 
   
                Kell 1            KÕNETUSED: MUUTUSED ÜHISKONNAS ja INIMESTES. Stuudios vestlevad EELK peapiiskop URMAS VIILMA ja pastor ANTI TOPLAAN
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti      NB!
Suveperioodil kõlavad Pereraadio eetris valdavalt kordussaated!
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